Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

MUNICÍPIO DE CORDEIROS 

CONSOLIDADO                       

BAHIA 

13.694.468/0001-75

Decreto  Nº 0000111/2020 

DEZEMBRO / 2020 

DECRETO Nº 0000111/2020, 01 de dezembro de 2020

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 1.685.000,00

(um milhão seiscentos e oitenta e cinco mil  reais), para os

fins que se especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

Decreta:

Artigo 1o. - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias: